
قاچاق سوخت
زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی زاهدان از کشــف 

قاچاق سوخت در این شهرستان خبر داد.
حبیب رازدار اظهار کرد: یکی از تیم های کلانتری 13 هنگام گشــت زنی 
در ســطح شهر زاهدان به دو دســتگاه کامیون تانکردار مشکوک که پس از 
متوقــف کردن خودروها در بازرســی از آن 44 هــزار لیتر نفت کوره قاچاق 

کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: افراد متخلف پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقام قضائی معرفی شدند.
خوراک دام قاچاق

قزوین- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان از کشــف خوراک دام 
خارج از شبکه توزیع و قاچاق در قزوین خبر داد. 

ســرتیپ »مهدی حاجیان« گفت: ماموران گشت پلیس مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اداره آگاهی استان حین گشت زنی در محور »قزوین- تاکستان« به 

دو کامیون ولوو مشکوک و آنها را متوقف کردند.
وی افــزود: ماموران در بازرســی از ایــن دو کامیون، بالــغ بر 50 تن 
ذرت خوراک دام خارج از شــبکه توزیع کشــف و دو نفر را در این خصوص 

دستگیرکردند.
وی با  اشــاره به ارزش تقریبی 2 میلیارد ریالی کالای کشــف شده برابر 
اعلام کارشناسان یاد آور شد: متهمان پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.
واژگونی خودرو

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه اســتان همدان از مرگ یک 
کودک هفت ساله در اثر واژگونی خودروی پراید خبر داد.

ســرهنگ رضا عزیزی گفت: خودروی پراید در محور همدان- ســنندج 
واژگون که در این حادثه دو کودک شــش و هفت ساله که در قسمت عقب 
خودرو سوار بودند به علت نبستن کمربند ایمنی مجروح که پسر هفت ساله 

به علت شدت جراحات فوت کرد.
وی علت این سانحه را عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه و عدم 

توجه به جلو ذکر کرد.
توقیف شناور حامل مشروب

بوشهر- فارس: فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه در بوشهر گفت: 
با همکاری اداره کل اطلاعات اســتان بوشهر و نیروی دریایی در منطقه دوم 
ســپاه، یک محموله مشروبات الکلی شامل 1450 شیشــه و قوطی از انواع 

مشروبات الکلی در آب های استان بوشهر توقیف شد. 
ســرتیپ رمضان زیراهی، افــزود: این محموله که شــامل 240 کارتن 
شش تایی که در مجموع هزار و 450 شیشه و قوطی از انواع مشروبات الکلی 
بود، به شیوه  ماهرانه ای در مخزن سوخت یک فروند لنج باری جاسازی شده 

بود که قبل از رسیدن به مقصد و تخلیه توقیف شد.
وی اضافه کرد: در این رابطه شش نفر دستگیر شدند.

سیل مرگبار
ارومیه- فارس: فرماندار خوی گفت: ســه نفر بر اثر بارش باران و سیلاب 

ناگهانی حاصل از آن در بخش قطور خوی جان باختند. 
ســیدمحمد عابدی افزود: بر اثر بارش باران و سیلاب ناگهانی حاصل از 
آن ســه نفر از جمله دو زن که یکی از آنها باردار بوده و یک پسر بچه، جان 

خود را از دست دادند.
وی افزود: این افراد برای استفاده از چشمه های آب گرم موجود در بخش 
قطور خوی به صورت خانوادگی به این منطقه رفته و در زیر یکی از پل های 
رودخانه قطور اتراق کرده بودند که با آغاز بارش و جاری شدن سیل ناگهانی 

گرفتار سیلاب شدند.
انهدام باند کیف قاپ

کرمانشــاه-  مهر: فرمانده انتظامی شهرســتان کرمانشاه از دستگیری 
اعضای یک باند کیف قاپ توسط ماموران پلیس خبر داد.

سرهنگ حســین براری اظهار داشت: مأموران کلانتری 1۸ سجادیه در 
تحقیقات خود متوجه شــدند کیف قاپی توسط یک خودروی پژو پارس با 3 
سرنشین انجام می شود و پس از ردیابی آن در شهرک بسیج، به سرعت عازم 

محل شدند.
وی گفت: متهمان با مشــاهده پلیس ضمن بی توجهی به دستور ایست 
صادر شــده اقدام به فرار کردند اما در نهایت مأموران کلانتری با شــلیک 3 
تیرهوایی و یک تیر به لاستیک عقب خودرو، آن را متوقف و هر سه سرنشین 

را دستگیر کردند.
وی عنوان کرد: مأموران کلانتری در بازرسی های صورت داده از خودروی 
متهمان، 2 قبضه اســلحه و 12 عدد فشــنگ پران، یک تیغه شمشیر و یک 

جفت پلاک کشف کردند.
کشف سکه های قدیمی

کرمانشاه- خبرگزاری صدا و سیما: فرماندار سرپل ذهاب گفت: در هنگام 
پی کنی یک واحد زلزله زده در سر پل ذهاب ده ها سکه قدیمی طلا کشف شد.

جمالی نیــا افزود: کارگران در یکی از محلات ســرپل ذهاب به نام محله 
ســاحلی هنگام پی کنی یک واحد زلزله زده تعدادی عتیقه )ســکه( را کشف 
کردند و بلافاصله موضوع را با میراث فرهنگی درمیان گذاشته و در حال حاضر 
کارشناسان مشغول کاوش محل هستند تا به زوایای بیشتر از ماجرا پی ببرند.
وی افزود: براساس گفته های اولیه مسئولان میراث فرهنگی سرپل ذهاب 
ســکه ها متعلق به دوره  اشکانی است، اما مستندات باید بررسی و نظر قطعی 

در مراحل بعدی کاوش و جست وجو اعلام شود.
جمالی نیا ضمن  اشــاره به یافتن  اشــیاء عتیقه گفت: در این جست وجو 

تاکنون 3۹ عدد سکه عتیقه پیدا شده است.
 انفجار بر اثر نشت گاز

خرم آباد- ایرنا: مسئول آتش نشــانی شهرستان سلسله گفت: نشت گاز 
در یک واحد ساختمانی منجر به تخریب ساختمان و سوختگی شدید دختر 

جوان خانواده شد. 
امین ســیفی افزود: در پی نشت گاز در طبقه اول یک واحد ساختمانی 
2 طبقه در خیابان انقلاب الشتر، دختر جوان خانواده که تنها عضو حاضر در 
طبقه اول این واحد مســکونی بود، بی خبر از نشت شدید گاز در خانه، قصد 

روشن کردن کولر را داشت که با زدن کلید، خانه منفجر شد.
وی با  اشــاره به تخریب ۶0 درصدی این واحد مسکونی، عنوان کرد: در 
این حادثه دختر جوان خانواده دچار سوختگی شدید شد که به مرکز استان 

منتقل و از آنجا به اصفهان اعزام شده است.
توقیف خودروی حامل قاچاق

مشــهد- خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی شهرستان فریمان 
گفت: یک دستگاه خودرو سواری سمند که حاوی مقادیر قابل توجهی کالای 

قاچاق بود، شناسایی و توقیف شد.
سرهنگ جواد خرســند گفت: ماموران کلانتری مرکزی این فرماندهی 
در محور فریمان به مشهد، به این خودرو مشکوک شدند که پس از بازرسی 
از خودرو شــش طاقه پارچه، 34 عدد پالتوی زنانه، 40۶ عدد ســاعت مچی 

خارجی و ۹0 کیلوگرم مغز بادام قاچاق کشف کردند.
وی ارزش کالای مکشــوفه را 500 میلیون ریال برآورد کرد و افزود: در 
این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع 

قضایی شد.
قاچاق سوخت 

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۸0 هزار 
لیتر ســوخت قاچاق به ارزش پنج میلیارد و ۶۸0 میلیون ریال در شهرستان 

بندرلنگه کشف شد. 
سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد افزود: درپی دریافت خبری مبنی بر اینکه 
قاچاقچیان در روســتای بندری حسینه شهرستان بندرلنگه اقدام به انباشت 
ســوخت در چند نقطه از روســتا نموده و قصد انتقــال آن را دارند پیگیری 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان داشت: ماموران پس از شناسایی محل های انباشت سوخت، به 
منطقه اعزام و در بازرســی از آن مکان ۸0 هزار لیتر ســوخت قاچاق کشف 

کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی هرمزگان یادآور شــد: در این رابطه شــش 
دســتگاه خودرو نیسان، ســه دستگاه پمپ و۶0 متر شــلنگ و لوله انتقال 

سوخت توقیف شد.
قاچاق سوخت

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی زاهدان از کشــف 
قاچاق سوخت در این شهرستان خبر داد.

حبیب رازدار اظهار کرد: یکی از تیم های کلانتری 13 هنگام گشــت زنی 
در ســطح شهر زاهدان به دو دســتگاه کامیون تانکردار مشکوک که پس از 
متوقــف کردن خودروها در بازرســی از آن 44 هــزار لیتر نفت کوره قاچاق 

کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: افراد متخلف پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقام قضائی معرفی شدند.

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات ۱۰ نفر از متهمان اقتصادی برگزار شد

جذب 69 میلیارد سرمایه مردم با وعده سود 200 تا 300 درصدی

 قتل
 زن باردار 

با چاقو

در حادثه چاقوکشی در لندن یک مرد 
با حمله به یک زن بــاردار، وی را به قتل 

رساند.
به گزارش ایســنا به نقل از اسپوتنیک، این 
زن 2۶ ســاله به دلیل شدت جراحات وارده در 
دم جان باخته اما نوزاد او که در صحنه حادثه به 

دنیا آمده در شرایط جسمیِ وخیم به بیمارستان منتقل شده است.
پلیــس متروپولیتن لندن یک مرد 3۷ ســاله را در جریان این حادثه به 

اتهام قتل بازداشت کرده است.
نگرانی ها در چند ســال گذشته در مورد افزایش شــدید میزان جرایم 
چاقوکشی در سراسر انگلیس به ویژه در شهرهای بزرگ مانند لندن افزایش 

یافته است.
همه گیریِ این معضل در انگلیس که به موضوعی داغ در سیاســت این 
کشور تبدیل شده، بسیاری را بر آن داشته تا از پلیس لندن خواستار افزایش 

ماموران و نیروهای گشت  در سطح شهرها شوند.

فوران دومین 
آتشفشان بزرگ 

مکزیک

از  از فعال شــدن یکی  منابع خبری 
بزرگترین کوه های آتشفشــان مکزیکی 

خبر دادند.
به گزارش خبرگزاري صدا و ســیما به نقل 
از رویترز، ارتفاع ستون دود و خاکستر ناشی از 
فوران این کوه آتشفشــانی به چهارهزار و ۹21 

فوت )معادل حدود یک هزار و 500 متر( رسیده است. 
فوران این کوه آتشفشانی مردم مکزیک را به شدت نگران کرده است به  
طوری که  ابرهای سیاه آسمان منطقه را فرا گرفته است و مردم نگران فوران 
احتمالی گدازه های آتشفشانی هستند. سازمان مدیریت بحران مکزیک ضمن 
هشدار به مردم و آماده باش کامل، اعلام کرده است که این فوران آتشفشانی 
سبب بروز زمین لرزه خفیفی در منطقه شده است. کوه آتشفشانی پوپوکتپتل 
1۷ هــزار و ۸00 فوت معادل پنج هزار و 42۶ متر ارتفاع دارد و دومین کوه 

مرتفع مکزیک و پنجمین کوه مرتفع آمریکای شمالی به شمار می رود.

صفحه 10
دو شنبه 10 تیر 1۳۹۸
۲۷ شوال 1۴۴0 - شماره ۲۲۲۲1

شهرداری صحن مطهر امام)ره(عملیاتمشروحهزیرراازطریقمناقصهعمومیواگذارمینماید.لذابدینوسیلهازاشخاصحقوقیواجدشرایطجهتشرکتدرمناقصهدعوتبهعملمیآید.
شرایط متقاضیمدت )ماه(برآورد اولیه )ریال(میزان سپرده )ریال( موضوع مناقصه

خدمات شهری 
ناحیه حرم مطهر 

امام )ره(
3/050/000/000۶1/000/000/000

یک سال )قابل 
تمدید تا سه 

سال(

1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته رفت و روب و جمع آوری پسماند از حوزه معاونت 
خدمات شهری شهرداری تهران)سازمان پسماند( و ظرفیت کاری آزاد )بدیهی است کار، متناسب با رتبه متقاضی 
بوده و تعداد کارهای در دست اجرا در نواحی شهرداری تهران به عنون ظرفیت کاری محاسبه و لحاظ خواهد شد(

2- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا ارائه تاییدیه ثبت نام

1- محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات:کلیهداوطلبینبرایخریداسنادمناقصهمیتوانندبادر
دســتداشــتنفیشواریزیبهمبلغ500/000ریالبهشمارهحساب1001نزدبانکشهرشعبهبهشتزهرا
)سلاما...علیها(بهآدرسجادهقدیمتهران،قمساختماناداریشمارهیکسازمان،ادارهقراردادهامراجعهنمایند.
 2( میزان سپرده شرکت در مناقصه:متقاضیانمیبایســتمبلغ3/050/000/000ریالرابهعنوان
سپردهشرکتدرمناقصهبهصورتضمانتنامهبانکیتهیهشدهدرسطحاستانتهراندروجهشهرداریحرم
مطهرامام)ره(بااعتبارحداقلسهماهوقابلتمدیدیاوجهواریزیبهحساب1007بانکشهرشعبهبهشت
زهرا)س(بهنامشــهرداریحرممطهرامام)ره(بههمراهاســنادمناقصهدرپاکتالفبهدستگاهمناقصهگزار

ارائهنماید.

3( هزینه آگهی:درروزنامههمشهریوکیهانبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
4( مهلت ارائه اسناد:ازتاریخانتشارآگهیبهمدت10روزدراوقاتاداریجهتدریافتوتکمیلوتحویل
اسنادمناقصهمیباشد.)ساعتتحویلپاکاتتاپایانوقتاداریمیباشد(.5(بدیهیاستشرکتدرمناقصهو
ارایهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفمقرردراسنادمناقصهونمونهقراردادبودهوسازماندرردیاقبول

یکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.
ضمنامشروحشرایطمناقصهدراسناددرجشدهاستشرکتکنندگانبایدکلیهمدارکراپسازاخذباقیدقبولی

امضاءنمودهودرپاکتهایلاکومهرشده»الف«و»ب«تحویلنمایند.

شهرداری تهران
شهرداری صحن حضرت امام خمینی)ره(

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۸/۸

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(

نوبت اول

 اتوبوس 
مخصوص 

زنان

پاکســتان به منظــور جلوگیری از 
زنان،  علیه  جنسی  خشونت های  افزایش 
اقدام به راه اندازی اتوبوس های ویژه زنان 

نموده است.
به گــزارش تابناک، هدف ایــن پروژه که 
اتوبوس هــای صورتی رنگ نماد آن هســتند، 

مقابله با ایجاد مزاحمت جنسی برای زنان در ناوگان حمل و نقل عمومی این 
کشور و تشویق آنها به استفاده بیشتر از ناوگان عمومی است.

 پروژه اتوبوس صورتی در آوریل 201۹ در شــهر مردان پاکســتان آغاز 
به کار کرد و ژاپن با اهدای 14 اتوبوس صورتی به دولت محلی کمک کرد.

درگیری 
خشن 

هواداران کریکت

هواداران تیم هــای ملی کریکت 
افغانستان و پاکســتان پس از پایان 
با یکدیگر  بازی دو تیم  به شــدت 

درگیر شدند.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
درگیری خشن هواداران تیم های ملی کریکت 

افغانســتان و پاکســتان پس از پایان بــازی دو تیم در بیرون از اســتادیوم 
هیدینگلی در لندن به سوژه رسانه ها تبدیل شد. 

براساس ویدئوهای منتشر شده از این درگیری ها، تعدادی از هواداران دو 
تیم  در حالی که پرچم کشورشان را در دست دارند  با مشت و لگد به جان 

یکدیگر افتادند.
دو نفر از این تماشــاگران توسط پلیس دســتگیر شدند و دو هوادار نیز 

در داخل استادیوم به دلیل ایجاد درگیری به خارج استادیوم منتقل شدند.

 اینستاگرام 
عامل  رشد 
جراحی زیبایی

نتایج یک بررسی جدید نشان می دهد 
شــبکه های اجتماعی یکی از عوامل مهم 
و تأثیرگذار در رشــد جراحی های زیبایی 

است.
به گزارش فارس به نقل از دیلی میل، نتایج 
یک بررســی جدید نشــان می دهد شبکه های 
اجتماعی یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار در رشد جراحی های زیبایی است.  
محققان دانشگاه جانز هاپکینز باور دارند،  بین رسانه های اجتماعی و جراحی 

پلاستیک یک ارتباط مستقیم وجود دارد. 
کارشناسان نیز باور دارند، جوانان با حضور مداوم در شبکه های اجتماعی 
به خصوص اینســتاگرام، ویژگی هــای چهره خود را با دیگر افراد مقایســه 

می کنند و همین موضوع آنها را به سوی جراحی پلاستیک سوق می دهد.
به گفته محققان علمی، افزایش میل به جراحی های پلاستیک و استفاده 
بیشــتر از لوازم آرایش میان دختران در دســته اختلالات سلامت روان قرار 
می گیرند. آمارها حاکی از  آن اســت که ســال گذشته آمریکایی ها به میزان 
2/۹5 میلیــارد دلار برای بوتاکس هزینه کرده اند؛ ایــن میزان بیش از یک 

میلیارد دلار افزایش بابت بوتاکس در سال 2012 بود.
حدود دو ســال پیــش یک مطالعه صورت گرفته بود که براســاس آن، 
اعتماد به نفس پایین یکی از دلایل مهم جوانان برای جراحی های پلاستیک 
بود؛ اکنون شبکه های اجتماعی اینستاگرام و اسنپ چت از مهم ترین عواملی 

هستند که در افزایش آمار جراحی های زیبایی نقش دارند.

سرویس شهرستان ها : 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت 
یک قاچاقچی و کشف دو هزار  و ۵۰۹ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در درگیری مســلحانه تکاوران پلیس در 

شهرستان مهرستان خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبری اظهار داشــت: با کسب خبری 
مبنی بــر جابجایی محموله ســنگین مواد مخدر توســط 
قاچاقچیان مســلح از مناطق مرزی به حوزه اســتحفاظی 
شهرســتان مهرســتان موضوع به طور ویژه در دستور کار 

پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی مهرستان در این عملیات که 

با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و 
بلوچستان و تیم هایی از مأموران انتظامی خاش همراه بود با 
یک سری کار گسترده میدانی صبح روز گذشته اعضای این 
باند قاچاق را که با دو دستگاه خودرو وانت در حال جابجایی 
محموله سنگین مواد مخدر در یکی از محورهای کوهستانی 

شهرستان مهرستان بودند، شناسایی و تحت نظر گرفتند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان تصریح کرد: 
تکاوران پلیس پس از ســاعتی کنترل نامحسوس سرانجام 
با قرار گرفتن قاچاقچیان در منطقه کمین پلیس، درگیری 

مسلحانه با آنان را آغاز کردند.
وی ادامه داد: پس از دو ساعت درگیری سرانجام با آتش 

پرحجم پلیس؛ اعضای این بانــد با رها کردن محموله مواد 
مخدر به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند.

قنبری با اشــاره بــه هلاکت یکی از اعضــای این باند 
مســلحانه قاچاق عنوان کرد: در این رابطه دوعضو این باند 
دســتگیر و در پاکســازی از منطقه و خودرو وانت دو هزار 
و 2۶0 کیلــو و 5۷0 گــرم تریــاک، 223 کیلو و 5۷0 گرم 
حشــیش ،10 کیلو و 5۸0 گرم مرفین ،14 کیلو و ۶00 گرم 
سایر مواد مخدر، سه قبضه اسلحه کلاش، پنج تیغه خشاب 
حاوی 14۸ فشــنگ جنگی، یک قبضه اســلحه کمرشکن 
ســاچمه زنی، یک قبضــه کلت کمری به همــراه یک تیغه 

خشاب و پنج فشنگ کشف شد.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: به همسران 
بیکار نوعروس های تحت پوشش، وام و خدمات کسب و کار ارائه می شود. 

حجت اله عبدالملکی با اشــاره به اینکه نرخ طــلاق در مددجویان کمیته امداد به 
مراتب از متوســط کشور پایین تر است، به ایسنا گفت: این افراد تحت پوشش خدمات 
مددکاری هستند و یک مددکار حرفه ای برای هر خانواده وجود دارد که به لحاظ دانشی 
نیز در سطح خوبی است. عبدالملکی با بیان اینکه به همسران بیکار نوعروس های تحت 
پوشش، وام و خدمات کسب و کار ارائه می شود، افزود: اگر همسر این زنان بیکار باشد 
تمام خدمات اشتغال به آنها پرداخت می شود و این نکته از این لحاظ اهمیت دارد که 
بعضی از زنان به دلیل ترس از قطع شدن خدمات دریافتی از کمیته امداد ممکن است 
ازدواج نکنند، این درحالیســت که این وام ها حتــی به خود زنانی که قصد اجرا کردن 
طرح های اشتغال را دارند نیز پرداخت می شود.وی با اشاره به اینکه پرداخت این خدمات 
منوط به ازدواج نخست یا دوم زنان نیست، اظهارداشت: وام های اشتغالزایی به همسران 
زنانــی که ازدواج مجدد می کنند نیز تعلق می گیرد، محور ما اقتصاد خانواده اســت و 
اولویت ما این است که این افراد تبدیل به خانواده شوند و با راه انداختن یک کسب و کار 

زمینه برای خودکفایی خود را فراهم کنند.

پرداخت وام اشتغال به همسر نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد

کشف 2/۵تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان
فوت یک کارگر 

در معدن سنگ همدان
مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: بر اثر سقوط 
سنگ بر روی سر یک کارگر معدن، این مرد میانسال 

جان خود را از دست داد. 
علی احســان صالــح در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
این کارگر میانســال در معدن واقع در شهر مهاجران از توابع 
شهرستان بهار مشغول به فعالیت بود که بر اثر حادثه ای سنگ 
بر روی وی سقوط کرد. وی اضافه کرد: کارگر مصدوم بی درنگ 
به بیمارستان همدان منتقل شــد اما به علت شدت ضربه به 
ناحیه سر و بروز خونریزی داخلی، بامداد روز  یکشنبه  جان خود 
را از دست داد. مدیرکل پزشکی قانونی همدان از معدنکاران و 
بهره برداران از معادن خواست مسائل ایمنی را جدی بگیرند و 

هنگام فعالیت از تجهیزات ایمنی استفاده کنند.

بازداشت ۵ نفر 
در یکی از مناطق شهرداری کرج 

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز از 
بازداشــت پنج نفر در یکی از مناطق شهرداری کرج 

خبر داد. 
حاجی رضا شاکرمی در گفت وگو با تسنیم در کرج اظهار 
داشــت: با پیگیری ها و اقدامات انجام شــده توسط سربازان 
گمنــام امام زمان)عــج( تاکنون پنج نفــر در یکی از مناطق 
شــهرداری کرج بازداشت شدند. وی بیان کرد: اتهام این افراد 
دریافت وجه از برخی از افراد و پیمانکاران به صورت درصدی 
است که در دستگاه قضایی به پرونده آنها رسیدگی می شود.  
وی افزود: تحقیقات در این پرونده در حال انجام است.

نقد  به زودی وجوه  سخنگوی دستگاه قضا گفت: 
اموال متهمان پرونده ســکه ثامن تقســیم می شود 
 و امــوال غیرمنقــول هم با کارشناســی به فروش 

می رسد.
به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما،  غلامحســین 
اسماعیلی در گفت وگوی تلفنی با رادیو تهران، با بیان اینکه 
پرونده ســکه ثامن فعلا در دادســرا بوده و به دادگاه نیامده 
است،  اظهارداشــت: معمولاً توزیع و تقســیم اموال توقیف 

شــده بین طلبکاران تا پایان رســیدگی و صدور حکم باقی 
می ماند، اما تصمیم گرفته شد، تا آنچه از اموال متهمان این 
پرونده تا الان شناسایی و توقیف شده است، در بخش وجوه 
نقدی تقسیم شــود و اموال غیرمنقول هم با کارشناسی به 
فروش برسد. قرار است در همین مرحله از پرونده و درصدی 
از مطالباتی که مردم از ســکه ثامن و طلای شــادی دارند، 
 بــه آنها پرداخت بشــود که اقدامات اجرایی آن آغاز شــده 

است.

آخرین وضعیت پرونده قتل »میترا استاد«
اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده قتل میترا استاد 
هم گفت: به موجب قانون باید یک فرآیندی بین ابلاغ به وکیل 
و پایان مهلت آنها برای اعتراض و سپس تعیین وقت رسیدگی 
انجام شــود. مهلت 10 روزه وکلا در همین چند روز به پایان 
می رسد. بعد از پایان این مهلت در صورتی که اعتراضی از وکلا 
حاصل نشود یا دادگاه اعتراض آنها را وارد نداند، قطعاً دادگاه 

در حداقل زمان وقت رسیدگی تعیین خواهد کرد.

خبرخوش سخنگوی قوه قضائیه برای مالباختگان »سکه ثامن«

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری 2۴۷ سارق و 
مجرم حرفه ای و باندی خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار حســین رحیمی در حاشیه 
اجرای دومین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی در سال 
جاری اظهار داشت: پلیس در روزهای گذشته 24۷ سارق 
حرفه ای را که اقدام به ســرقت، زورگیری، سرقت به عنف 
و... کرده بودند، پس از انجام اقدامات اطلاعاتی شناســایی 

و دستگیر کرد.
رحیمی با بیــان اینکه در اجرای ایــن طرح 54 باند 
منهدم شــد، افــزود: 1۶ باند مربوط به ســرقت به عنف، 
1۶ بانــد مربوط به ســرقت منــزل، 14 بانــد مربوط به 

 ســرقت خودرو و پنج باند مربوط به جعل و کلاهبرداری 
بود. وی با بیان اینکه 131 نفر از 24۷ سارق دستگیر شده، 
سابقه دار بودند، گفت: حتی برخی از این افراد به فاصله 4۸ 
ســاعت پس از آزادی از زندان اقدام به تشکیل باند سرقت 

کرده بودند.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به مهم ترین پرونده های 
کشــف شــده در این طرح، اظهار داشــت: همکاران من 
در پلیس آگاهی با اقدامات پیش دســتانه از ســه سرقت 
مســلحانه جلوگیری کردند. همچنین یک باند ســارقان 
نیســان که پس از ســرقت وانت نیســان این خودروها را 
به سیســتان و بلوچســتان و شهرستان ســرباز برده و به 

فروش می رســاندند، شناســایی و اعضای آن دســتگیر 
 شــدند که این افراد به بیش از 100 فقره ســرقت اعتراف 

کردند.
رحیمی از انهدام باند ســرقت موتورسیکلت با اعتراف 
به بیش از سرقت 150 دستگاه موتورسیکلت نیز خبر داد 
و گفت: اعضای این باند دستکم در طول روز پنج دستگاه 

موتورسیکلت را به سرقت می رساندند.
وی همچنین با اشاره به انهدام باند متجاوزان به عنف، 
افــزود: اعضای این باند در نقــاط غربی تهران و همچنین 
برخی از شهرهای دیگر اقدام به سرقت و زورگیری به عنف 

از شهروندان کرده بودند.

از متهمان  نفر  اتهامات ۱۰  به  دادگاه رســیدگی 
اقتصادی در شــعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرایم اخلالگران و مفســدان اقتصادی به ریاســت 

قاضی صلواتی برگزار شد.
به گزارش میزان، قاضی صلواتی در ابتدای جلسه گفت: 
این پرونده دارای ۶2 جلد و 10 متهم اســت که مبلغ جذب 

سرمایه در این پرونده ۶۹ میلیارد تومان می باشد.
در ادامه نماینده دادستان با حضور در جایگاه به قرائت 
کیفرخواســت متهمان پرداخت و گفت: مریم هاشــمی که 
حین خروج از کشور دستگیر شد، محمد هاشمی، مصطفی 
هاشــمی، محمدرضا هاشمی، حسن هاشــمی و ابوالفضل 
هاشــمی متهم هستند به مشارکت در اخلال عمده در نظام 
اقتصادی کشــور به نحو عمده از طریق جذب ســپرده در 
قالب عقد مضاربه منتهی به حیف و میل ســپرده گذاری و 
سردســتگی گروه مجرمانه و تحصیل مال از طریق نامشروع 
و پولشویی به مبلغ ۶۹۶ میلیارد و ۸12 میلیون و 4۶1 هزار 

و 405 ریال.
به گفته نماینده دادستان، همچنین علی هاشمی علاوه بر 
اتهام مذکور، متهم اســت به جعــل یک فقره ضمانت نامه و 
استفاده از آن و پولشویی به مبلغ 2 میلیون و 450 هزار دلار 

و انتقال هتل صفای کربلا.
وی افزود: ســایر متهمان به ترتیب عبارت هســتند از، 
»محسن ثابت قدم راســخ« متهم به مباشرت در اخلال در 
نظــام اقتصادی به مبلغ ۹0 میلیــارد و 1۶0 میلیون ریال، 
»ابراهیــم مختاری« متهم به مباشــرت در اخلال در نظام 
اقتصادی کشــور به مبلغ 1۶ میلیارد و 235 میلیون ریال و 
»بهرام شازده احمدی« متهم به مباشرت در اخلال در نظام 
اقتصادی کشور و جذب سپرده در قالب عقد مضاربه به مبلغ 

55 میلیارد و ۸۶3 میلیون ریال.
در ادامه نماینده دادســتان درباره متهم ردیف اول این 
پرونده گفت: متهمه مریم هاشمی، مدیرعامل شرکت نادین 

فرتاک پارســیان، دارای دفاتر غیررسمی در برخی شهر ها از 
جمله تهران و مشهد می باشــد که این دفاتر وظیفه جذب 
نقدینگی را داشــتند و تاکنون مبادرت به جذب سرمایه از 
۸ هزار نفر از شــهروندان نموده اند. این متهم اقدام به جذب 
میلیونی و میلیاردی ســپرده های مردم در قالب قرارداد های 
صادرات گندم، خاویار و مواد پتروشیمی نموده است و اقدام 
به عملیات بانکی خارج از نظام بانکی و پرداخت 200 تا 300 

درصد سود کرده است.
به گفتــه وی، متهم ردیف اول قبل و بعد از تاســیس 
شــرکت نادین فرتاک پارســیان با ادعای واردات و صادرات 
شــیرینی جات، خاویار، محصولات نفتــی، صادرات گوجه، 
کشــت و صنعت زمستانه قزاقســتان و... مبادرت به جذب 
ســپرده با ســود های بالا در قالب عقد مضاربه می کرده که 

با ناتوانی از بازپرداخت سود مورد شکایت سپرده گذاران قرار 
می گیرد.

نماینده دادستان با بیان اینکه تبلیغات از طریق پیامک 
و بــه صورت زبانی بــوده، افزود: متهم هاشــمی با طراحی 
سناریو های مختلف مثل بلوکه شدن بخشی از پول در خارج 
یا مطرح کردن سوئیفت و تحریم های جدید و با مطرح کردن 
اینکه به دلیل تحریم های جدید نمی تواند پول را وارد کشور 
کند از ارائه مبالغ و سود به سپرده گذاران اجتناب می کرد و 
زمانی که سپرده گذاران شکایت می کردند با شایعه سکته و 

بیماری مظلوم نمایی می شد.
وی در بیان ادله انتســابی به مریم هاشمی توضیح داد: 
متهمه اقدام به جذب نقدینگی مردم و سرمایه گذاری وجوه 
در واردات گندم و صادرات زعفران می کرده است همچنین 

وی به سرمایه گذاری در شــرکت نیلگون افق، مشارکت در 
ساخت هتل در کربلا و...  اشاره کرده است.

نماینده دادستان افزود: متهمه مریم هاشمی به واسطه 
نزدیکان و خویشــاوندان مبادرت به جذب ســرمایه کرده 
اســت او در این باره گفته وجوه را در شرکت داخل و خارج 
سرمایه گذاری کرده است، اما درباره اینکه در چه شرکتی و 
طی چه اســنادی انجام داده اطلاعاتی به ما نداد و همکاری 

نکرد.
وی با  اشــاره به تحقیقات انجام شده در طول بازپرسی 
گفت: متهمه مریم هاشــمی قرارداد هایی را با شرکت هایی 
همچون هتل کربلا، هتل آکسفورد، شرکت کشت کتان در 
استرالیا، تاسیس کلینیک توانبخشــی معلولین، و... منعقد 

کرده است.
نماینده دادستان خاطرنشان کرد: متهمه مریم هاشمی 
در اقاریر خود گفته شرکت مجوز لازم از بانک مرکزی داشته 

است در حالی که تحقیقات حکایت از واهی بودن آن دارد.
وی در ادامه به تشــریح برخی اقدامات مجرمانه ســایر 

متهمان  اشاره کرد.
نماینده دادستان از 2۶4 تن از شکات در پرونده نام برد 
و گفت: براساس شکایت شــکات و گزارشات و استعلامات 
واصله نتیجه اقرارهای مریم هاشمی در رابطه با تحصیل مال 
نامشــروع بوده و مرتکب جرم اخــلال در نظام اقتصادی به 
صورت عمده و جزئی شده است و مجرمیت نامبردگان محرز 
اســت و تقاضای مجازات برای نامبردگان می شود و این در 
حالی است که فعالیت آنها در سال های ۹4 تا ۹۶ در تهران 

و خراسان و عراق بوده است.
سپس برخی از شــکات به نمایندگی سایر شاکیان در 

جایگاه حضور یافتند. 
با اعلام ختم رســیدگی به این جلســه از سوی قاضی 
صلواتی، جلسه بعدی این دادگاه به ساعت 13 امروز موکول 

شد.

باند جاعلان کارت بانکی 
در نیشابور متلاشی شد

سرویس شهرستانها : 
فرمانده انتظامی نیشابور گفت: باند جاعلان کارت 
بانکــی و عاملان کلاهبرداری میلیونی در پوشــش 

فروشنده در این شهرستان متلاشی شد. 
سرهنگ حسین دهقانپور افزود: در پی شکایت یکی از 
شــهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز 2۸0 میلیون ریال از 
حساب وی از طریق کارت بانکی، پیگیری موضوع در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت.وی اظهار داشت: کارآگاهان پلیس 
فتا حین رسیدگی به این پرونده متوجه شکایت سه نفر دیگر 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با این شیوه و در مجموع 
برداشــت غیر مجاز ۷20 میلیون ریال از حساب آنان شدند. 
ســرهنگ دهقانپور افزود: با دستگیری این متهم که مالک 
یک مغازه بود مشــخص شد 2 نفر دیگر که آشنا به سیستم 
کامپیوتر بودند مغازه ای را به مدت یک ماه اجاره کرده و در 
زمــان مراجعه خریداران، کارت بانکی آنان و رمز دوم کارت 
را اخذ و به دور از دید مشــتریان کارت را بر روی اســکیمر 

کشیده و اطلاعات مشتریان را کپی می کردند.

کامل  بهره برداری  که  گفت  مازندران  اســتاندار 
آزاد راه تهران- شمال بدون پیش بینی زیرساخت ها 

مشکل ترافیک را حل نخواهد کرد.
احمدحســین زادگان در جریان بازدیــد از طرح ملی 
آبرسانی شهرهای نوشــهر، چالوس، مرزن آباد و هچیرود در 
مرزن آباد افزود: با افتتاح این پروژه ملی و حضور گردشگران 
انبوه به غرب مازندران اولین شــهرهایی که مشــکلات آنها 

مضاعف خواهد شد، شهرهای چالوس و مرزن آباد است
وی اظهــار داشــت در شــرایط کنونی کــه هنوز این 
پــروژه ملی به بهره برداری نرســیده در پایان روزهای هفته 
و تعطیلات شهرها و روستاهای در مسیر جاده کندوان دچار 
معضل ترافیک شده و مردم در خانه هایشان حبس می شوند 
و ایــن در حالی اســت که  روزی فرا رســد و این پروژه به 

بهره برداری برسد.
اســتاندار مازندران از صبوری مردم مرزن آباد به خاطر 
ترافیک شــدید در بیشــتر روزهــا به ویژه پایــان هر هفته 
عذرخواهــی کرد و گفت که دولت بایــد در توزیع اعتبارات 
به شهرداری ها و اداراتی مانند راهداری و حمل ونقل جاده ای 

این منطقه توجه ویژه ای کند.
حســین زادگان همچنین خواســتار تســریع در روند 
بهره برداری از طرح ملی آبرســانی به شــهرهای مرزن آباد، 

نوشهر و چالوس و هچیرود شد.
وی افــزود: باوجود موانع و مشــکلات فــراوان در روند 
اجرایی این طرح ملی به هر شکل ممکن باید در موعد مقرر 

به بهره برداری برسد.
وی در ادامــه به پــروژه چهارخطه کــردن دزدبن به 

مرزن آباد در مســیر جاده کندوان  اشــاره کرد و ادامه داد: 
طبــق گزارش های دریافتی روند اجرایی این طرح به کندی 
پیش می رود و بنابراین مسئولان محلی به ویژه فرماندار باید 
با نظارت پیوســته از روند اجرایی این طرح در صورت محرز 
شدن کم کاری پیمانکار مراتب را به استانداری گزارش دهند.
اســتاندار مازندران از رهاســازی زباله در حاشیه محور 
کندوان انتقاد کرد و گفت که زیبنده نیســت در حاشیه این 
مســیر که گذرگاه مسافران، گردشــگران داخلی و خارجی 

است این مناظر زشت مشاهده شود.
حسین زادگان همچنین خواستار تقویت و توسعه طرح 
بوم گردی در غرب مازندران شــد و گفت که غرب مازندران 
به خاطر برخورداری از روستاهای بکر با بافت سنتی شرایط 

خوبی برای اجرای چنین طرح هایی را دارد.

افتتاح آزاد راه شمال 
مشکل ترافیک را حل نخواهد کرد

یک کشته در تصادف زنجیره ای 
بزرگراه شهید زین الدین

رئیس اداره تصادفات پلیــس راهور فاتب از وقوع 
زین الدین خبر  بزرگراه شــهید  در  زنجیره ای  تصادف 

داد. 
 سرهنگ احسان مومنی گفت: مقارن ساعت 20: 13 روز 
گذشته در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید زین الدین )روی 
پل اســتخر( یک دستگاه سواری ال ۹0 در لاین کناری متوقف 
می شود که یک دستگاه سواری ماکسیما به قسمت عقب ال ۹0 
برخورد و سواری ماکسیما به لاین دوم تغییر مسیر می دهد، در 
همان لحظه یک دســتگاه هیوندا با ماکسیما برخورد و هیوندا 
تغییر مســیر می دهــد و با جدول رفیوژ میانی و ســواری ریو 
برخورد می کند که باعث واژگونی ســواری ریو می شود. مومنی 
افزود: در اثر این برخورد ها یک دستگاه موتورسیکلت با قسمت 
عقب ال ۹0 برخورد و در اثر شــدت ضربه راننده موتورسیکلت 
کــه فردی حدودا 2۷ ســاله بود در محل حادثــه فوت نمود. 
گفتنی است، بنابر توصیه های پلیس، رانندگان در هنگام توقف 
در سطح معابر باید در فاصله مناسب از عقب وسیله نقلیه علائم 
هشــدار دهنده استفاده نمایند و با ســرعت مطمئنه در سطح 
معابر حرکت نماینــد که در صورت وقوع هرگونه خطر بتوانند 
به راحتی وسیله نقلیه را کنترل نمایند. همچنین به رانندگان 
موتورسیکلت توصیه می شود در هنگام رانندگی از کلاه ایمنی 
استفاده نمایند و حتی الامکان از تردد در محور های بزرگراهی 
برای ســرعت زیاد وسایل نقلیه خودداری نمایند تا شاهد وقوع 

چنین حوادث دلخراشی در سطح معابر نباشیم.

با اجرای دومین مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی پایتخت

2۴۷ سارق و زورگیر حرفه ای به دام پلیس افتادند
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